
Olsztyn, dnia 23 września 2021 r. 

 

 

 

 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 
  WARMIŃSKO-MAZURSKI 

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

              W OLSZTYNIE 

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Szarych Szeregów 7  
          10-072 Olsztyn 

tel.:  895241450,  895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl,www.olsztyn.wiw.gov.pl  

/do publicznej wiadomości/ 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn.: dostawa materiałów eksploatacyjnych, znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.11.2021.LC 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 
 

Część nr 1 – Zestawy do pobierania wymazów powierzchniowych 
Brak ofert 
 
Część nr 2 – Materiały eksploatacyjne do urządzeń Brand 

Numer oferty Wykonawca 

Cena oferty 

brutto  

Kryterium K1 

Termin realizacji 

dostawy  

Kryterium K2 

Uwagi 

L.dz. 3961  

z dnia 

22.09.2021 r. 

Merck Life Science Sp. z o. o. 

ul. Szelągowska 30,  

61-626 Poznań 

12 141,13 zł 7 dni roboczych 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

  

Część nr 3 – Końcówki do pipet Finnpipette 
Brak ofert 
 
Część nr 4 – Pipety pomiarowe i ezy 

Numer oferty Wykonawca 

Cena oferty 

brutto  

Kryterium K1 

Termin realizacji 

dostawy  

Kryterium K2 

Uwagi 

L.dz. 3955  

z dnia 

22.09.2021 r.  

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń 
41 314,50 zł 15 dni roboczych 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

L.dz. 3961  
z dnia 

22.09.2021 r. 

Merck Life Science Sp. z o. o. 
ul. Szelągowska 30,  

61-626 Poznań 

21 197,49 zł 7 dni roboczych 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

 
Część nr 5 – Worki do stomachera i na odpady 

Numer oferty Wykonawca 
Cena oferty 

brutto  

Kryterium K1 

Termin realizacji 
dostawy  

Kryterium K2 

Uwagi 

L.dz. 3955  

z dnia 

22.09.2021 r.  

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 87-100 Toruń 
10 809,78 zł 15 dni roboczych 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


L.dz. 3960  
z dnia 

22.09.2021 r. 

Alfachem Sp. z o.o. 
ul. Unii Lubelskiej 3,  

61-249 Poznań 

10 694,85 zł 14 dni roboczych 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

L.dz. 3942  

z dnia 

21.09.2021 r. 

Nuscana Biotechnika 

Laboratoryjna Adam 

Dąbrowski  

Mrowino, ul. Poznańska 50, 
62-090 Rokietnica 

7 224,41 zł 14 dni roboczych 

Termin wykonania 

 i warunki płatności 

zgodnie z SWZ 

 

 

 

 

Zastępca Warmińsko – Mazurskiego 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 

w Olsztynie 
/-/ Dorota Daniluk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

Egz. nr 1 – a/a, BIP 

Wykonała: Luiza Cytarska  

dnia: 23.09.2021 r. 


